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MISTRZOSTWA POLSKI 
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WŁOCŁAWEK 
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DYREKTOR SPORTOWY :   EWA DUDZIAK – PRZYBYTEK 

 

SĘDZIA BEZPIECZEŃSTWA:   JAROSŁAW ZASUŃ 

 

SĘDZIOWIE MAKIET S5 ORAZ S7:  ANTONI OPOCZKA 

ANDRZEJ SAWICKI 

ANDRZEJ PIKOSZ 

 

SEKRETARIAT SPORTOWY:  MATEUSZ DYBA 

 

OBSŁUGA ALTIMETRÓW:   KRZYSZTOF TURMIŃSKI  



S1A JUNIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: Kategoria wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: 
Numer 

startowy: 
1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Emilia WOJDYŁO Junior SAUT LEONARDO POL-7837 121264 46 - 151,20 323,20 323,20 I 

2 Jakub KUKIEŁKA Junior SAUT LEONARDO POL-7736 109350 47 - 319,80 - 319,80 II 

3 Szymon MIKUŁA Junior SAUT LEONARDO POL-7838 121266 34 CE 301,40 - 301,40 III 

4 Filip KAPŁON Junior UKM ORION MUSZYNA POL-7660 108749 14 214,10 - - 214,10 4 

5 Mateusz TOKARCZYK Junior UKM ORION MUSZYNA POL-7970 132545 65 185,10 197,70 - 197,70 5 

6 Mateusz MAJ Junior LKS KŁOS OLKUSZ POL-7345 66910 6 197,10 - - 197,10 6 

7 Natalia KOPCIUCH Junior LKS KŁOS POL-7045 53968 12 187,10 174,90 - 187,10 7 

9 Wiktoria MAJ Junior LKS KŁOS OLKUSZ POL-7062 53967 11 141,20 185,10 - 185,10 8 

10 Kacper KUĆ Junior MTSR Sowiniec POL-3754 124678 30 179,40 - - 179,40 9 

11 Mateusz PTASZEK Junior MTSR Sowiniec POL-7824 120105 32 - 178,50 - 178,50 10 

12 Aleksandra KUĆ Junior MTSR Sowiniec POL-7891 124679 31 175,80 70,70 - 175,80 11 

13 Jan RABCEWICZ-POCZĘSNY Junior MTS Kwidzyn POL-7918 129078 48 172,00 160,30 - 172,00 12 

14 Jakub CZERNIJ Junior MTS Kwidzyn POL-7529 94385 71 NC 159,40 - 159,40 13 

8 Sebastian FLOREK Junior MTSR Sowiniec POL-7591 94396 45 - 156,90 - 156,90 14 

17 Jakub POLACZEK Junior MTS Kwidzyn POL-7917 129077 73 - DQ - 0,0  

15 Wojciech KOSZELSKI Junior SAUT LEONARDO POL-7311 62610 43 - - - 0,0  

16 Filip GOLBA Junior SAUT LEONARDO POL-8006 134263 16 - - - 0,0  

 

 

  



S3A JUNIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: Kategoria wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: 
Numer 

startowy: 
1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Wojciech KOSZELSKI Junior SAUT LEONARDO POL-7311 62610 43 300 251 300 851 I 

2 Mateusz MAJ Junior LKS KŁOS OLKUSZ POL-7345 66910 6 214 300 300 814 II 

3 Natalia KOPCIUCH Junior LKS KŁOS POL-7045 53968 12 300 133 300 733 III 

4 Sebastian FLOREK Junior MTSR Sowiniec POL-7591 94396 45 300 128 300 728 4 

5 Konrad BURDZY Junior SAUT LEONARDO POL-7840 121269 39 300 - 300 600 5-9 

6 Kacper KUĆ Junior MTSR Sowiniec POL-3754 124678 30 300 300 - 600 5-9 

7 Wiktoria MAJ Junior LKS KŁOS OLKUSZ POL-7062 53967 11 300 300 - 600 5-9 

8 Emilia WOJDYŁO Junior SAUT LEONARDO POL-7837 121264 46 300 300 - 600 5-9 

9 Franciszek ŻMUDA Junior SAUT LEONARDO POL-7841 121270 19 300 300 - 600 5-9 

10 Aleksandra KUĆ Junior MTSR Sowiniec POL-7891 124679 31 300 273 - 573 10 

11 Mateusz PTASZEK Junior MTSR Sowiniec POL-7824 120105 32 257 300 DQ 557 11 

12 Jan RABCEWICZ-POCZĘSNY Junior MTS Kwidzyn POL-7918 129078 48 DQ 238 300 538 12 

13 Mateusz TOKARCZYK Junior UKM ORION MUSZYNA POL-7970 132545 65 300 189 DQ 489 13 

14 Jakub WIELGOSZ Junior SAUT LEONARDO POL-8007 134264 18 181 DQ 300 481 14 

15 Filip GOLBA Junior SAUT LEONARDO POL-8006 134263 16 DQ 132 300 432 15 

16 Jakub CZERNIJ Junior MTS Kwidzyn POL-7529 94385 71 300 DQ - 300 16-20 

17 Michał DUSZA Junior SAUT LEONARDO POL-7734 109348 74 300 DQ  300 16-20 

18 Antoni DZIAŁOWSKI Junior SAUT LEONARDO POL-7975 132891 38 DQ 300 - 300 16-20 

19 Filip KAPŁON Junior UKM ORION MUSZYNA POL-7660 108749 14 300 - DQ 300 16-20 

20 Alex SADOWY Junior SAUT LEONARDO POL-7839 121268 15 DQ 300 - 300 16-20 

21 Szymon MIKUŁA Junior SAUT LEONARDO POL-7838 121266 34 266 DQ DQ 266 21 



22 Jakub POLACZEK Junior MTS Kwidzyn POL-7917 129077 73 197 - DQ 197 22 

23 Kornelia GORYCZKA Junior SAUT LEONARDO POL-7751 109869 8 DQ DQ - 0  

24 Jakub KUKIEŁKA Junior SAUT LEONARDO POL-7736 109350 47 DQ DQ - 0  

 

  



S4A JUNIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: 
Kategoria 
wiekowa: 

Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: 
Numer 

startowy: 
1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Kornelia GORYCZKA Junior SAUT LEONARDO POL-7751 109869 8 143 77 180 400 I 

2 Mateusz MAJ Junior LKS KŁOS OLKUSZ POL-7345 66910 6 134 55 180 369 II 

3 Aleksandra KUĆ Junior MTSR Sowiniec POL-7891 124679 31 74 24 180 278 III 

4 Wojciech KOSZELSKI Junior SAUT LEONARDO POL-7311 62610 43 DQ 80 180 260 4 

5 Natalia KOPCIUCH Junior LKS KŁOS POL-7045 53968 12 61 56 140 257 5 

6 Antoni DZIAŁOWSKI Junior SAUT LEONARDO POL-7975 132891 38 130 115 - 245 6 

7 Mateusz TOKARCZYK Junior UKM ORION MUSZYNA POL-7970 132545 65 72 74 97 243 7 

8 Szymon MIKUŁA Junior SAUT LEONARDO POL-7838 121266 34 104 123 DQ 227 8 

9 Wiktoria MAJ Junior LKS KŁOS OLKUSZ POL-7062 53967 11 58 DQ 167 225 9 

10 Sebastian FLOREK Junior MTSR Sowiniec POL-7591 94396 45 88 86 30 204 10 

11 Kacper KUĆ Junior MTSR Sowiniec POL-3754 124678 30 DQ DQ 180 180 11 

12 Mateusz PTASZEK Junior MTSR Sowiniec POL-7824 120105 32 DQ 12 129 141 12 

13 Emilia WOJDYŁO Junior SAUT LEONARDO POL-7837 121264 46 135 DQ - 135 13 

14 Jakub WIELGOSZ Junior SAUT LEONARDO POL-8007 134264 18 100 DQ - 100 14 

15 Filip GOLBA Junior SAUT LEONARDO POL-8006 134263 16 DQ 78 - 78 15 

16 Jakub KUKIEŁKA Junior SAUT LEONARDO POL-7736 109350 47 52 DQ - 52 16 

17 Alex SADOWY Junior SAUT LEONARDO POL-7839 121268 15 DQ 28 - 28 17 

18 Filip KAPŁON Junior UKM ORION MUSZYNA POL-7660 108749 14 DQ DQ DQ 0  

19 Michał DUSZA Junior SAUT LEONARDO POL-7734 109348 74 DQ - - 0  

 

 



S5B JUNIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: Kategoria wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: 
Numer 

startowy: Model: 
Ocena 

statyczna: 1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Szymon MIKUŁA Junior SAUT LEONARDO POL-7838 121266 34 CANDLE 2A 450 308,3 - - 758,3 I 

2 Jakub WIELGOSZ Junior SAUT LEONARDO POL-8007 134264 18 METEOR 1 429 187,4 - - 616,4 II 

3 Filip GOLBA Junior SAUT LEONARDO POL-8006 134263 16 METEOR 1 418 189,4 - - 607,4 III 

4 Konrad BURDZY Junior SAUT LEONARDO POL-7840 121269 39 METEOR 1 431 165,5 - - 596,5 4 

5 Alex SADOWY Junior SAUT LEONARDO POL-7839 121268 15 D REGION 399 156,3 - - 555,3 5 

7 Emilia WOJDYŁO Junior SAUT LEONARDO POL-7837 121264 46 CANDLE 2A 448 TL - - 0  

8 Antoni DZIAŁOWSKI Junior SAUT LEONARDO POL-7975 132891 38 METEOR 1 446 DQ - - 0  

9 Jakub KUKIEŁKA Junior SAUT LEONARDO POL-7736 109350 47 CANDLE 2A 451 DQ - - 0  

6 Wojciech KOSZELSKI Junior SAUT LEONARDO POL-7311 62610 43 CANDLE 2A 409 - - - 0  

 

  



S6A JUNIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: Kategoria wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: 
Numer 

startowy: 
1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Filip KAPŁON Junior UKM ORION MUSZYNA POL-7660 108749 14 120 180 171 471 I 

2 Mateusz TOKARCZYK Junior UKM ORION MUSZYNA POL-7970 132545 65 180 109 133 422 II 

3 Kacper KUĆ Junior MTSR Sowiniec POL-3754 124678 30 76 171 152 399 III 

4 Sebastian FLOREK Junior MTSR Sowiniec POL-7591 94396 45 180 98 105 383 4 

5 Aleksandra KUĆ Junior MTSR Sowiniec POL-7891 124679 31 140 86 122 348 5 

6 Mateusz MAJ Junior LKS KŁOS OLKUSZ POL-7345 66910 6 78 180 58 316 6 

7 Szymon MIKUŁA Junior SAUT LEONARDO POL-7838 121266 34 59 74 180 313 7 

8 Jakub CZERNIJ Junior MTS Kwidzyn POL-7529 94385 71 113 180 - 293 8 

9 Wiktoria MAJ Junior LKS KŁOS OLKUSZ POL-7062 53967 11 84 100 97 281 9 

10 Filip GOLBA Junior SAUT LEONARDO POL-8006 134263 16 120 86 72 278 10 

11 Franciszek ŻMUDA Junior SAUT LEONARDO POL-7841 121270 19 57 140 76 273 11 

12 Natalia KOPCIUCH Junior LKS KŁOS POL-7045 53968 12 72 119 79 270 12 

13 Konrad BURDZY Junior SAUT LEONARDO POL-7840 121269 39 109 130 - 239 13 

14 Jakub WIELGOSZ Junior SAUT LEONARDO POL-8007 134264 18 88 40 87 215 14 

15 Alex SADOWY Junior SAUT LEONARDO POL-7839 121268 15 79 79 54 212 15 

16 Koszelski WOJCIECH Junior SAUT LEONARDO POL-7311 62610 43 115 82 - 197 16 

17 Jakub POLACZEK Junior MTS Kwidzyn POL-7917 129077 73 58 90 38 186 17 

18 Antoni DZIAŁOWSKI Junior SAUT LEONARDO POL-7975 132891 38 61 77 45 183 18 

19 Emilia WOJDYŁO Junior SAUT LEONARDO POL-7837 121264 46 91 84 - 175 19 

20 Michał DUSZA Junior SAUT LEONARDO POL-7734 109348 74 80 86 - 166 20-21 

21 Mateusz PTASZEK Junior MTSR Sowiniec POL-7824 120105 32 100 66 - 166 20-21 



22 Jan RABCEWICZ-POCZĘSNY Junior MTS Kwidzyn POL-7918 129078 48 75 DQ 49 124 22 

23 Kornelia GORYCZKA Junior SAUT LEONARDO POL-7751 109869 8 - - - 0  

24 Jakub KUKIEŁKA Junior SAUT LEONARDO POL-7736 109350 47 - - - 0  

 

  



S7 JUNIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: 
Kategoria 
wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: 

Numer 
startowy: Model: 

Ocena 
statyczna: 1 lot 2 lot Suma Miejsce 

1 Franciszek ŻMUDA Junior SAUT LEONARDO POL-7841 121270 19 METEOR 2 474 102 - 576 I 

2 Alex SADOWY Junior SAUT LEONARDO POL-7839 121268 15 METEOR 2 470 96 - 566 II 

3 Szymon MIKUŁA Junior SAUT LEONARDO POL-7838 121266 34 METEOR 2 472 80 - 552 III 

4 Jakub KUKIEŁKA Junior SAUT LEONARDO POL-7736 109350 47 METEOR 2 471 72 - 543 4 

5 Filip KAPŁON Junior UKM ORION MUSZYNA POL-7660 108749 14 RUBIS 466 75 - 541 5 

6 Emilia WOJDYŁO Junior SAUT LEONARDO POL-7837 121264 46 ARGO D4 495 - - 0  

  



 

S8D JUNIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: 
Numer 

startowy: 1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Adam KOSZAŁKA MTSR Sowiniec POL-7485 82354 60 360 60 327 60 205 60 1072 I 

2 Mateusz PTASZEK MTSR Sowiniec POL-7824 120105 32 360 60 219 60 232 0 931 II 

3 Kacper KREMPA SAUT LEONARDO POL-7648 94376 42 231 60 226 60 210 60 847 III 

4 Wojciech KOSZELSKI SAUT LEONARDO POL-7311 62610 43 258 60 153 60 175 0 706 4 

5 Sebastian FLOREK MTSR Sowiniec POL-7591 94396 45 DQ  150 60 291 0 501 5 

6 Mateusz CZERKIES SAUT LEONARDO POL-7644 94372 96 165 60 98 0 - 0 323 6 

7 Aleksandra KUĆ MTSR Sowiniec POL-7891 124679 31 DQ 0 - 0 - 0 0  

 

  



S9A JUNIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: 
Kategoria 
wiekowa: 

Klub sportowy: 
Numer 
licencji: 

Identyfikator 
FAI: 

Numer 
startowy: 

1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Mateusz PTASZEK Junior MTSR Sowiniec POL-7824 120105 32 136 75 180 391 I 

2 Konrad BURDZY Junior SAUT LEONARDO POL-7840 121269 39 168 180 DQ 348 II 

3 Natalia KOPCIUCH Junior LKS KŁOS POL-7045 53968 12 75 150 98 323 III 

4 Kacper KUĆ Junior MTSR Sowiniec POL-3754 124678 30 DQ 167 120 287 4 

5 Aleksandra KUĆ Junior MTSR Sowiniec POL-7891 124679 31 180 DQ 85 265 5 

6 Sebastian FLOREK Junior MTSR Sowiniec POL-7591 94396 45 123 DQ 135 258 6 

7 Jakub WIELGOSZ Junior SAUT LEONARDO POL-8007 134264 18 DQ 63 180 243 7 

8 Jakub POLACZEK Junior MTS Kwidzyn POL-7917 129077 73 92 142 DQ 234 8 

9 Filip KAPŁON Junior 
UKM ORION 
MUSZYNA POL-7660 108749 14 83 75 63 221 9 

10 Jan RABCEWICZ-POCZĘSNY Junior MTS Kwidzyn POL-7918 129078 48 70 106 DQ 176 10 

11 Mateusz TOKARCZYK Junior 
UKM ORION 
MUSZYNA POL-7970 132545 65 75 48 DQ 123 11 

12 Koszelski WOJCIECH Junior SAUT LEONARDO POL-7311 62610 43 114 DQ DQ 114 12 

13 Mateusz MAJ Junior LKS KŁOS OLKUSZ POL-7345 66910 6 DQ 49 60 109 13 

14 Wiktoria MAJ Junior LKS KŁOS OLKUSZ POL-7062 53967 11 DQ 55 DQ 55 14 

15 Filip GOLBA Junior SAUT LEONARDO POL-8006 134263 16 DQ DQ - 0  

16 Michał DUSZA Junior SAUT LEONARDO POL-7734 109348 74 DQ - - 0  

  



 

S1B SENIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: Kategoria wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: 
Numer 

startowy: 
1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Grzegorz GORYCZKA Senior SAUT LEONARDO POL-4085 54095 5 - 610,20 - 610,20 I 

2 Wojciech WOJDYŁO Senior SAUT LEONARDO POL-7819 119685 9 - 541,40 - 541,40 II 

3 Kacper KREMPA Senior SAUT LEONARDO POL-7648 94376 42 - - 514,80 514,80 III 

4 Krzysztof PRZYBYTEK Senior MTSR Sowiniec POL-3754 54112 79 - 303,10 - 303,10 4 

5 Kinga MAJ-KOPCIUCH Senior LKS KŁOS OLKUSZ POL-3699 53969 1 276,00 - - 276,00 5 

6 Marek ARASIMOWICZ Senior Aeroklub Lubelski POL-5365 66922 40 268,20 - CE 268,20 6 

7 Marek ZALEWSKI Senior Aeroklub Gdański  POL-6923 66920 78 122,70 114,40 - 122,70 7 

8 Radosław DRASPA Senior SSMG POL-7395 70089 76 - DQ - 0,0  

9 Sławomir ŁASOCHA Senior SSMG POL-3896 54191 75 - DQ - 0,0  

10 Leszek MAŁMYGA Senior AZL POL-4578 53721 3 - DQ - 0,0  

11 Sebastian SZULC Senior MTS Kwidzyn POL-3765 53956 33 DQ - - 0,0  

12 Bartłomiej TOKARCZYK Senior UKM ORION MUSZYNA POL-3656 54216 64 - - - 0,0  

13 Maciej WIŚNIEWSKI Senior UKM ORION MUSZYNA POL-6840 54280 2 - - - 0,0  

 

  



S3A SENIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: Kategoria wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: 
Numer 

startowy: 
1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Kinga MAJ-KOPCIUCH Senior LKS KŁOS OLKUSZ POL-3699 53969 1 300 300 300 900 I 

2 Bartłomiej TOKARCZYK Senior UKM ORION MUSZYNA POL-3656 54216 64 222 300 300 822 II 

3 Maciej PALUSZEK Senior UKM ORION MUSZYNA POL-5761 54213 69 300 188 300 788 III 

4 Krzysztof PRZYBYTEK Senior MTSR Sowiniec POL-3754 54112 79 266 208 300 774 4 

5 Grzegorz GORYCZKA Senior SAUT LEONARDO POL-4085 54095 5 300 145 300 745 5 

6 Marek ARASIMOWICZ Senior Aeroklub Lubelski POL-5365 66922 40 210 300 133 643 6 

7 Leszek MAŁMYGA Senior AZL POL-4578 53721 3 300 300 - 600 7-8 

8 Sebastian SZULC Senior MTS Kwidzyn POL-3765 53956 33 300 300 - 600 7-8 

9 Kacper KREMPA Senior SAUT LEONARDO POL-7648 94376 42 218 DQ 300 518 9 

10 Sławomir ŁASOCHA Senior SSMG POL-3896 54191 75 180 DQ 300 480 10 

11 Maciej WIŚNIEWSKI Senior UKM ORION MUSZYNA POL-6840 54280 2 300 156 - 456 11 

12 Marek ZALEWSKI Senior Aeroklub Gdański  POL-6923 66920 78 300 DQ DQ 300 12 

13 Radosław DRASPA Senior SSMG POL-7395 70089 76 95 153 DQ 248 13 

 

  



S4A SENIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 
Lp. Imię: Nazwisko: Kategoria wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: Numer startowy: 1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Maciej PALUSZEK Senior UKM ORION MUSZYNA POL-5761 54213 69 169 180 178 527 I 

2 Leszek MAŁMYGA Senior AZL POL-4578 53721 3 180 164 131 475 II 

3 Sławomir ŁASOCHA Senior SSMG POL-3896 54191 75 76 180 180 436 III 

4 Sebastian SZULC Senior MTS Kwidzyn POL-3765 53956 33 75 135 150 360 4 

5 Krzysztof PRZYBYTEK Senior MTSR Sowiniec POL-3754 54112 79 80 180 90 350 5 

6 Bartłomiej TOKARCZYK Senior UKM ORION MUSZYNA POL-3656 54216 64 90 47 180 317 6 

7 Maciej WIŚNIEWSKI Senior UKM ORION MUSZYNA POL-6840 54280 2 115 180 - 295 7 

8 Marek ARASIMOWICZ Senior Aeroklub Lubelski POL-5365 66922 40 DQ 110 180 290 8 

9 Kinga MAJ-KOPCIUCH Senior LKS KŁOS OLKUSZ POL-3699 53969 1 57 100 77 234 9 

10 Marek ZALEWSKI Senior Aeroklub Gdański  POL-6923 66920 78 180 DQ 28 208 10 

11 Kacper KREMPA Senior SAUT LEONARDO POL-7648 94376 42 DQ 108 80 188 11 

12 Artur GORCZYCA Senior SAUT LEONARDO POL-7820 119686 10 DQ 180 DQ 180 12 

13 Przemysław ŻURAWSKI Senior SAUT LEONARDO POL-7519 86077 63 48 DQ - 48 13 

14 Radosław DRASPA Senior SSMG POL-7395 70089 76 28 - DQ 28 14 

15 Grzegorz GORYCZKA Senior SAUT LEONARDO POL-4085 54095 5 - - - 0  

 

  



S5C SENIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: 
Kategoria 
wiekowa: Klub sportowy: 

Numer 
licencji: ID FAI: 

Numer 
startowy: Model: 

Ocena 
statyczna: 1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Marcin BIELECKI Senior SAUT LEONARDO POL-3647 53935 41 SS 520-5 463 497,4 - - 960,4 I 

2 Przemysław ŻURAWSKI Senior SAUT LEONARDO POL-7519 86077 63 CANDLE 2B 437 442,3 - - 879,3 II 

3 Krzysztof PRZYBYTEK Senior MTSR Sowiniec POL-3754 54112 79 ROHINI 381 436,4 - - 817,4 III 

4 Wojciech KRZYWIŃSKI Senior 
Stowarzyszenie Aeroklub 

Ziemi Mazowieckiej 
POL-1974 54017 17 VS-30 V13 485 207,6 220,3 - 705,3 4 

5 Bartłomiej TOKARCZYK Senior UKM ORION MUSZYNA POL-3656 54216 64 DIAMANT B 456 CE - - 0  

6 Wojciech BOBROWSKI Senior MTSR Sowiniec POL-6818 12345 44 SS 520-5 461 DQ - - 0  

7 Michał BOBROWSKI Senior MTSR Sowiniec POL-6950 541485 61 SS 520-5 458 DQ - - 0  

8 Artur GORCZYCA Senior SAUT LEONARDO POL-7820 119686 10 CANDLE 2B 440 DQ - - 0  

9 Andrzej RUSINOWSKI Senior SAUT LEONARDO POL-7401 71639 95 METEOR 1 439 DQ - - 0  

10 Grzegorz GORYCZKA Senior SAUT LEONARDO POL-4085 54095 5 CANDLE 2B 441 - - - 0  

 

  



S6A SENIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 
Lp. Imię: Nazwisko: Kategoria wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: Numer startowy: 1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Marek ARASIMOWICZ Senior Aeroklub Lubelski POL-5365 66922 40 180 87 172 439 I 

2 Radosław DRASPA Senior SSMG POL-7395 70089 76 166 180 63 409 II 

3 Maciej PALUSZEK Senior UKM ORION MUSZYNA POL-5761 54213 69 180 113 99 392 III 

4 Krzysztof PRZYBYTEK Senior MTSR Sowiniec POL-3754 54112 79 180 102 100 382 4 

5 Sławomir ŁASOCHA Senior SSMG POL-3896 54191 75 87 180 99 366 5 

6 Leszek MAŁMYGA Senior AZL POL-4578 53721 3 77 180 107 364 6 

7 Kacper KREMPA Senior SAUT LEONARDO POL-7648 94376 42 180 104 75 359 7 

8 Maciej WIŚNIEWSKI Senior UKM ORION MUSZYNA POL-6840 54280 2 79 180 80 339 8 

9 Bartłomiej TOKARCZYK Senior UKM ORION MUSZYNA POL-3656 54216 64 80 126 129 335 9 

10 Sebastian SZULC Senior MTS Kwidzyn POL-3765 53956 33 83 132 102 317 10 

11 Kinga MAJ-KOPCIUCH Senior LKS KŁOS OLKUSZ POL-3699 53969 1 120 93 65 278 11 

12 Marek ZALEWSKI Senior Aeroklub Gdański  POL-6923 66920 78 67 DQ 180 247 12 

13 Grzegorz GORYCZKA Senior SAUT LEONARDO POL-4085 54095 5 - - - 0  

 

  



S7 SENIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: 
Kategoria 
wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: 

Numer 
startowy: Model: 

Ocena 
statyczna: 1 lot 2 lot Suma Miejsce 

1 Wojciech KRZYWIŃSKI Senior 
Stowarzyszenie Aeroklub 

Ziemi Mazowieckiej POL-1974 54017 17 ARIANE 3 V17 549 165 - 714 I 

2 Bartłomiej TOKARCZYK Senior UKM ORION MUSZYNA POL-3656 54216 64 SATURN V 533 104 - 637 II 

3 Kacper KREMPA Senior SAUT LEONARDO POL-7648 94376 42 METEOR 2H 512 90 - 602 III 

4 Michał BOBROWSKI Senior MTSR Sowiniec POL-6950 541485 61 SS 520-5 431 118 - 549 4 

5 Marek ARASIMOWICZ Senior Aeroklub Lubelski POL-5365 66922 40 METEOR 1E 507 DQ DQ 0  

9 Andrzej RUSINOWSKI Senior SAUT LEONARDO POL-7401 71639 94 ATHENA H 518 DQ - 0  

10 Przemysław ŻURAWSKI Senior SAUT LEONARDO POL-7519 86077 63 

BLACK 

BRANDT XII 486 DQ - 0  

8 Artur GORCZYCA Senior SAUT LEONARDO POL-7820 119686 10 

BLACK 

BRANDT XII 484 DQ - 0  

11 Marcin BIELECKI Senior SAUT LEONARDO POL-3647 53935 41 SS 520-5 430 DQ - 0  

6 Wojciech BOBROWSKI Senior MTSR Sowiniec POL-6818 12345 44 SS 520-5 433 DQ - 0  

7 Grzegorz GORYCZKA Senior SAUT LEONARDO POL-4085 54095 5 

TRAILBLAZER 

II F 532 - - 0  

  



S8E/p SENIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: Kategoria wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: 
Numer 

startowy: 1 lot 2 lot 3 lot Finał Suma Miejsce 

1 Leszek MAŁMYGA Senior AZL POL-4578 53721 3 997,8 1000,0 1000,0 989,0 3986,8 I 

2 Adam KOSZAŁKA Junior MTSR Sowiniec POL-7485 82354 60 1000,0 876,2 1000,0 1000,0 3876,2 II 

3 Bartosz KAŹMIERSKI Senior SAUT LEONARDO POL-7343 65742 95 779,2 1000,0 1000,0 978,1 3757,3 III 

4 Eryk HALABURDA Senior SAUT LEONARDO POL-7349 66918 20 1000,0 984,5 748,8 861,8 3595,2 4 

5 Artur SZWED Senior AK POL-6232 54150 88 751,1 1000,0 986,6 83,3 2821,0 5 

6 Mateusz CZERKIES Junior SAUT LEONARDO POL-7644 94372 96 777,5 921,5 991,9  2690,9 6 

7 Andrzej RUSINOWSKI Senior SAUT LEONARDO POL-7401 71639 94 953,2 815,4 801,3  2570,0 7 

8 Wojciech WOJDYŁO Senior SAUT LEONARDO POL-7819 119685 9 1000,0 627,8 883,8  2511,6 8 

9 Krzysztof PRZYBYTEK Senior MTSR Sowiniec POL-3754 54112 79 593,8 822,9 813,5  2230,2 9 

10 Kacper KREMPA Senior SAUT LEONARDO POL-7648 94376 42 561,7 563,1 642,9  1767,6 10 

11 Sebastian FLOREK Junior MTSR Sowiniec POL-7591 94396 45 298,0 357,5 838,9  1494,4 11 

12 Koszelski WOJCIECH Junior SAUT LEONARDO POL-7311 62610 43 970,8 0,0 0,0  970,8 12 

13 Mateusz PTASZEK Junior MTSR Sowiniec POL-7824 120105 32 909,4 0,0 0,0  909,4 13 

14 Marek ZALEWSKI Senior Aeroklub Gdański  POL-6923 66920 78 0,0 0,0 721,6  721,6 14 

15 Marek ARASIMOWICZ Senior Aeroklub Lubelski POL-5365 66922 40 647,6 0,0 0,0  647,6 15 

 

  



S9A SENIORZY 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 

Lp. Imię: Nazwisko: Kategoria wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: 
Numer 

startowy: 
1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Leszek MAŁMYGA Senior AZL POL-4578 53721 3 129 180 180 489 I 

2 Sebastian SZULC Senior MTS Kwidzyn POL-3765 53956 33 180 105 180 465 II 

3 Radosław DRASPA Senior SSMG POL-7395 70089 76 94 180 180 454 III 

4 Sławomir ŁASOCHA Senior SSMG POL-3896 54191 75 126 108 180 414 4 

5 Bartłomiej TOKARCZYK Senior UKM ORION MUSZYNA POL-3656 54216 64 95 180 132 407 5 

6 Maciej WIŚNIEWSKI Senior UKM ORION MUSZYNA POL-6840 54280 2 99 115 180 394 6 

7 Krzysztof PRZYBYTEK Senior MTSR Sowiniec POL-3754 54112 79 180 118 DQ 298 7 

8 Marek ARASIMOWICZ Senior Aeroklub Lubelski POL-5365 66922 40 112 137 DQ 249 8-9 

9 Kacper KREMPA Senior SAUT LEONARDO POL-7648 94376 42 130 119 DQ 249 8-9 

10 Kinga MAJ-KOPCIUCH Senior LKS KŁOS OLKUSZ POL-3699 53969 1 63 52 62 177 10 

11 Maciej PALUSZEK Senior UKM ORION MUSZYNA POL-5761 54213 69 DQ DQ 104 104 11 

12 Marek ZALEWSKI Senior Aeroklub Gdański  POL-6923 66920 78 90 - - 90  

 

  



S6A KOBIET 
MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH 

WŁOCŁAWEK 2019 
Lp. Imię: Nazwisko: Kategoria wiekowa: Klub sportowy: Numer licencji: ID FAI: Numer startowy: 1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1 Natalia KOPCIUCH Junior LKS KŁOS POL-7045 53968 12 135 96 93 324 I 

2 Kornelia GORYCZKA Junior SAUT LEONARDO POL-7751 109869 8 73 66 180 319 II 

3 Wiktoria MAJ Junior LKS KŁOS OLKUSZ POL-7062 53967 11 96 85 107 288 III 

4 Aleksandra KUĆ Junior MTSR Sowiniec POL-7891 124679 31 67 135 63 265 4 

5 Kinga MAJ-KOPCIUCH Senior LKS KŁOS OLKUSZ POL-3699 53969 1 70 64 87 221 5 

6 Emilia WOJDYŁO Junior SAUT LEONARDO POL-7837 121264 46 69 103 DQ 172 6 

 


